薬食審査発０６１４第８号

平成２２年６月１４日

各都道府県衛生主管部（局）長 殿

厚生労働省医薬食品局審査管理課長

医薬品等許認可事務担当者説明会の開催について

標記について、下記のとおり開催することとしたので、担当者の出席方よろ

しくお取り計らい願います。

記

日 時：平成２２年７月２日（金） １３：００～１７：００

場 所：ホテルはあといん乃木坂２１３号室

（東京都港区南青山１丁目２４番４号）

議 題： ・医薬品等許認可事務に関する最近の動きについて

・その他

以上

（連絡先）

厚生労働省医薬食品局審査管理課

許可管理係 天野、山中（内２７３９、２７４２）

ＴＥＬ ０３－５２５３－１１１１(代)

ＦＡＸ ０３－３５９７－９５３５